
     ZARZĄDZENIE Nr  136/2010 
     Burmistrza Halinowa 
     z dnia  27 września 2010 roku 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Halinów Nr 98/06 z dnia 28 października 
2006r w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Halinowie, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 55/2009 z dnia 30 kwietnia 2009r 
 
Na podstawie art.10 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości /tekst jednolity Dz.U.Nr 76, 
poz. 694 z późn. zmianami/, rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006r  w sprawie szczegółowych  
zasad rachunkowości oraz  planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych ( Dz.U.Nr 142, pz.1020 z późn. zm), 
  
zarządzam, co następuje: 
 
      § 1 
Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 98/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 28 października 
2006 roku w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Halinowie, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 55/2009 z dnia 30 kwietnia 2009r: 
 W § 1 dodaje się: 

1. Punkt 9 w brzmieniu: 
„ 9. Ustala sie zasady prowadzenia rachunkowości dla projektu w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego, pn. 
„Zakup nowoczesnego sprzętu komputerowego dla Gminnego Centrum Informacji w 
Halinowie”- umowa Nr 00006-6930-UM0740019/09 R.W.II/0219.10-19/09, zgodnie z treścią 
załącznika Nr 1 do zarządzenia ( załącznik do użytku wewnętrznego); 

2. Punkt 10 w brzmieniu: 
„10. Ustala sie zasady prowadzenia rachunkowości dla projektów w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego, pn. „Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego i placu zabaw dla dzieci w miejscowości Długa Szlachecka oraz budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Cisie”- umowa Nr  
00001-6930-UM0730001/09RW.II./BW/0219.11-1/09 , zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

zarządzenia (załącznik do użytku wewnętrznego); 

3. Punkt 11 w brzmieniu: 
„11. Ustala sie zasady prowadzenia rachunkowości dla projektów w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego, pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Halinów poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej”-  umowa Nr 00171-
6921-UM0700197/09 RW.II./ES/0219.5-175/09, zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do 
zarządzenia ( załącznik do użytku wewnętrznego); 

§ 2 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

      § 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 
roku. 

 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz




